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Norra Kalmar läns HAF 

 

Resultat 3-årstest Dressyrtalang

RidprovNamn Regnr Far Kön Mankh. Typ HHB Extr Skritt TravGalopp Index KlassPlats Nr

Katalog

8Carinn (SWB)4 04052418 Bocelli sto 162,5 8 8 8 8 8 Godk 48 Dipl.1

8Humlan (17) (SWB)11 04051297 Metall sto 167,0 8 8 8 8 7 Godk 47 Dipl.2

7Meja (43) (SWB)14 04052078 Metall sto 166,0 9 9 8 7 8 Godk 48 I3

8Kirri12 04054075 Briar sto 166,5 8 8 8 7 7 Godk 46 I4

8Don Irmano (SWB)6 04052569 Don Primero h 175,0 7 8 8 8 7 Godk 46 I4

9La Mena (SWB)13 04051158 Lasandos sto 160,0 7 8 8 7 7 Godk 46 I4

8Son of Hip QT (SWB)20 04051986 Hip Hop (SWB) h 167,5 8 7 7 8 7 Godk 45 I7

8Akilles (SWB)1 04052417 Bocelli h 162,0 7 7 7 8 8 Godk 45 I7

7Brigancia (SWB)3 04051581 Briar sto 163,0 7 8 7 9 7 Godk 45 I7

7Anniekin2 04054136 Akribori sto 164,5 8 7 8 7 7 Godk 44 Ej10

8Qarl Louis16 04054125  Qalle val 161,5 7 7 8 7 7 Godk 44 Ej10

7Chanel (SWB)5 04056004 San Quintero xx sto 165,0 8 8 7 7 7 Godk 44 Ej10

8Ruzzel Crowe18 04054124  Ragazzo val 162,5 8 7 8 7 6 Ej godk 44 Ej13

7Faxe (SWB)9 04051413 Ragazzo h 167,0 8 7 8 7 7 Ej utf. 44 Ej13

7Dubris (SWB)7 04053572 Briar sto 160,0 7 7 7 7 8 Godk 43 Ej15

7Naja Naja (SWB)15 04052493 Cobra sto 165,5 8 8 7 6 7 Ej utf. 43 Ej16

7Quite Beyond Paradise17 04053053 Quite Easy val 166,0 8 7 7 7 7 Ej utf. 43 Ej16

7Gilbert Grape (SWB)10 04052473 For Feeling h 168,5 8 8 7 7 6 Ej utf. 43 Ej16

8Ellen Key8 04054123  Eighty Eight Keys xx sto 158,0 7 7 7 7 6 Ej utf. 42 Ej19
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Resultat 3-årstest Hopptalang

Löshoppning

RidprovNamn Regnr Far Kön Mankh. Typ HHB ExtrGalopp Tekn.Temp. Index KlassPlats Nr

Katalog

9La Mena (SWB)13 04051158 Lasandos sto 160,0 7 8 8 9 9 Godk 50 Dipl.1

8Kirri12 04054075 Briar sto 166,5 8 8 8 8 8 Godk 48 Dipl.2

8Carinn (SWB)4 04052418 Bocelli sto 162,5 8 8 8 8 8 Godk 48 Dipl.2

9Qarl Louis16 04054125  Qalle val 161,5 7 7 8 8 8 Godk 47 Dipl.4

8Ruzzel Crowe18 04054124  Ragazzo val 162,5 8 7 8 8 8 Ej godk 47 I5

6Meja (43) (SWB)14 04052078 Metall sto 166,0 9 9 8 7 6 Godk 45 I6

7Humlan (17) (SWB)11 04051297 Metall sto 167,0 8 8 8 8 6 Godk 45 I6

6Son of Hip QT (SWB)20 04051986 Hip Hop (SWB) h 167,5 8 7 7 8 8 Godk 44 Ej8

8Brigancia (SWB)3 04051581 Briar sto 163,0 7 8 7 7 7 Godk 44 Ej8

6Naja Naja (SWB)15 04052493 Cobra sto 165,5 8 8 7 7 8 Ej utf. 44 Ej10

7Gilbert Grape (SWB)10 04052473 For Feeling h 168,5 8 8 7 7 7 Ej utf. 44 Ej10

7Faxe (SWB)9 04051413 Ragazzo h 167,0 8 7 8 7 7 Ej utf. 44 Ej10

7Anniekin2 04054136 Akribori sto 164,5 8 7 8 7 6 Godk 43 Ej13

7Akilles (SWB)1 04052417 Bocelli h 162,0 7 7 7 8 7 Godk 43 Ej13

6Don Irmano (SWB)6 04052569 Don Primero h 175,0 7 8 8 8 5 Godk 42 Ej15

6Ellen Key8 04054123 Eighty Eight Keys xx sto 158,0 7 7 7 8 5 Ej utf. 40 Ej16

5Dubris (SWB)7 04053572 Briar sto 160,0 7 7 7 7 6 Godk 39 Ej17

5Chanel (SWB)5 04056004 San Quintero xx sto 165,0 8 8 7 7 4 Godk 39 Ej17

5Quite Beyond Paradise17 04053053 Quite Easy val 166,0 8 7 7 7 4 Ej utf. 38 Ej19
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